
lltw s llaw sd zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 02 de marzo de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.062/09
Res. C. D.Nº 032/09.

VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Marta O. Chaile, mediante la cual soli cita efectuar un
ll amado a Inscripción de Interesados a fin de cubrir 1 (un) cargo de Graduado Adscripto para la
asignatura Introducción a la Educación con extensión a Didáctica General y Formación Docente y
Optativa II para las carrera de Profesorado en Matemática, Física y Química;

CONSIDERAND O:

o
Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la reglamentación

vigente sobre Adscripción Docente (Res. Nº 504/84 del Consejo Superior);

Que cuenta con dictamen favorable de las Comisiones de Docencia e Investigación y
Hacienda respectivamente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 25/02/09)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Ll amar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes
y/o eventual prueba de oposición, 1 (uno) cargo de GRADUADO ADSCRIPTO para la asignatura
Introducción a la Educación con extensión a Didáctica General y Formación Docente y Optativa II .

ARTICULO 2° : Integrar la Comisión Asesora y fijar el cronograma que entenderá en el presente
ll amadode la forma y modo que se expli cita:

Titular es:
Dra. Marta O. Chaile
Dra. María C. Gramajo
Prof. Alejandra Carrizo

Suplentes:
Esp. Paola del Olmo
Mag. Estela M. Alurralde
Prof. Giselle Coll ivadino

CRONOGRAM A

'g. IOR8ERT O ALE.JMRL (O B ONI NI
DECAN O

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prof~11GA
SE CRETARIA ACADEMICA

FACULTADO DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

PUBL ICACION : 04, 05 y 06 de marzo 2009

IN SCRIPCIONES: a partir del 09 al 13 de marzo de 2009

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 13 de marzo de 2009 a horas 12,00

ENTREVISTA : 16 de marzo de 2009 a partir de las 09,00 horas.

LU GAR DE IN SCRIPCIONES: Mesa de entradas de la Facultad de Cs. Exactas en el horario de

atención al público ( 10,00 a 13,00 y de 15,00 a 17,00 ).

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Cátedra correspondiente y a los Sres. Integrantes de la Comisión
Asesora, publíquese en cartelera y RESÉRVESE


